
1 

 

Zápis 

ze 80. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 6. dubna 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:28 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, p. Srb, Bc. Scheinherr 

 

Omluveni: Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb.  

Hlasování: 4 – 0 – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Informuje radní, že program byl doplněn o Bod č. 18 - Žádost 

o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace. Dotazuje se, zdali má někdo 

z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém 

programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – „FTTH ZTV Sahara 

Blatná“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 113/22 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – p.č. 896/1 v k.ú. Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 114/22 

 

Bod č. 5 -  Záměr pronájmu části pozemku p.č. 386/22 v k.ú. Drahenický Málkov 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 115/22 

 

Bod č. 6 - Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání – občerstvení v turisticko – 

rekreačním areálu 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 116/22 

 

Bod č. 7 -   Žádost o uzavření smlouva o výpůjčce 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 117/22 

 

Bod č. 8 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 118/22 

 

Bod č. 9 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 119/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 120/22 

 



2 

 

Bod č. 11 - Žádost o poskytnutí materiálu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 121/22 

 

Bod č. 12 - Žádost o poskytnutí materiálu Bez připomínek.  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 122/22 

 

Bod č. 13 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace 

ul. Na Příkopech – motoristický podnik veteránů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 123/22 

 

Bod č. 14 - Žádost o dotaci – Poradna pro cizince a migranty 

Paní starostka konstatuje, že zde ubytovaným ukrajinským uprchlíkům dává město materiální 

i finanční pomoc, což je už dost nákladná záležitost, proto navrhuje neposkytnout dotaci pro poradnu 

pro cizince a migranty. Radní s návrhem paní starostky souhlasí.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 124/22 

 

Bod č. 15 - Změny rozpisu rozpočtu 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 125/22 

 

Bod č. 16 - Žádost o snížení ceny za obědy pro účastníky hasičské soutěže 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 126/22 

 

Bod č. 17 - Materiály Správy bytů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 127/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 128/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 129/22 

 

Bod č. 18 -  Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 130/22 

 

Paní starostka navrhuje radním, aby město ukončilo exekučního řízení proti povinnému XXXXX. 

Vzhledem k výši částky, délce exekuce řízení a hodnotou nákladů je exekuce nehospodárná. Radní 

s paní starostkou souhlasí.  

 

Dále paní starostka informuje radní, že o zápisech do prvních tříd.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 7:50 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


